
 

采购公告 

一、采购条件 

福建钱江水务有限公司以竞争性谈判方式开展 2025-2026 年度福建片区药剂氯

化铁（液体）采购项目（采购编号：FJQJSW202506001），现欢迎国内合格的供应商

前来参加。 

二、项目概况 

2.1 项目名称：2025-2026 年度福建片区药剂氯化铁（液体）采购项目。 

2.2 采购项目概况：通过本次谈判采购确定 2025-2026 年度福建片区药剂氯化铁

（液体）采购项目的供应商，确定供应商和采购价格后，由成交供应商与相关需求公

司签订采购合同。 

2.3 采购范围：包括但不限于所需氯化铁液体的制造、采购、工厂检验、出厂试

验、包装、运输（含二次运输）及保险、现场交货（卸货）至采购人指定地点、卸货

现场清洁工作、现场检验、验收，提供技术资料、技术服务和售后服务等工作。 

2.4 交货时间：氯化铁液体自向供应商发出供货通知之日起 2 天内送至采购人指

定地点。 

2.5 成交供应商数量：不超过 3 家。 

序号 
标段 

名称 

供货区域 

公司 
供货地点 

年度预计

采购量 

供货 

期限 
质量标准 

1 

氯化

铁液

体 

漳州常华钱

水水处理有

限公司 

福建省云霄县

常山农场大水

堀管区老虎山

134 号漳州常

华污水厂 

约 1001 吨 1 年 

货物执行标

准及技术参

数满足第五

章“采购需

求” 

 

三、供应商资格要求 

3.1 供应商应为参加谈判并且具有独立承担民事责任能力、为本项目提供货物、

工程或者服务的法人或其他组织，可以为生产厂家或经销商，提供营业执照等证明材

料。 

3.2 供应商应具有良好的商业信誉，提供供应商经会计师事务所审计的近一年度



 

财务审计报告复印件（要求审计意见为无保留意见、有会计师事务所盖章和注册会计

师的签名及盖章，并附供应商的资产负债表、利润表及现金流量表，相关行业对财务

报表内容另有规定的，从其规定；响应文件递交截止时间前尚未完成近一年度审计

的，供应商在响应文件中说明后可提供上一期财务年度审计报告）或银行出具的资信

证明（提供银行在响应文件递交截止时间前三个月内开具的资信证明原件或复印件，

如资信证明中注明复印件或扫描无效的，须提供原件） 

3.3 业绩要求：供应商自 2023 年 6 月 1 日至今承担过污水处理厂氯化铁液体供

货业绩。（要求须提供清晰的合同原件复印件或扫描件，时间、金额以合同签订时间

为准。） 

3.4 未 被 信 用 中 国 网 站 （ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单。 

3.5 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股（控股比例在 50%以

上）、管理关系的不同法人或其他组织，不得同时参加同一标段或者同一谈判项目的

响应，共同组成联合体的除外。 

3.6 本项目 不接受 联合体响应。 

3.7 供应商须具备危化品生产或经营的许可证明，且许可范围包含氯化铁。

（供应商须提供有效期内的许可证明复印件，加盖公章） 

3.8 供应商或者供应商委托的运输单位须具有运输危险品的道路运输许可证

明，并保证每台运输危险品的车辆具有运输危险品的许可证明。（供应商具备的则

提供相关许可证复印件。若供应商不具备的，则提供委托运输方的道路许可证明及

相关合同证明材料加盖公章） 

注意：本项目不允许成交后转包行为，采购人在任何时候发现供应商以他人名义

响应、相互串通响应、在响应文件中提交虚假资料或失实资料的，或者以其他方式弄



 

虚作假的，其响应将被拒绝，视情况依法追究相关责任。 

四、报名方式 

（1）本项目无需现场报名，各供应商可将所需报名资料（公司营业执照复印件

并加盖单位公章、采购文件领取确认函）在报名截止时间前以扫描件（电子版）方式

发送至 zbcgb@fjqjsw.com（以邮件接收时间为准）。 

（2）报名截止时间：2025 年 6 月 13 日 16 时。 

（3）采购文件的获取：本项目采购文件采用电子文件形式发送至各供应商。 

报价单位若有意参与报价，请于 2025 年 6 月 12 日 13 时前通过邮件方式获取采

购文件。 

二、首次响应文件的递交 

5.1 递交首次响应文件的截止时间：2025 年 6 月 17 日 16 时。 

5.2 递交首次响应文件的地点：福建省福州市鼓楼区福州软件园 F 区 8 号楼 11

层福建钱江水务有限公司。响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达指定地点，

逾期送达、密封和标注错误的响应文件，采购人/采购机构恕不接收。本次采购可以

接收邮寄的响应文件，但因邮寄导致截止时间以后送达的响应文件，响应文件不予接

收。收件人：陈先生，收件地址：福建省福州市鼓楼区福州软件园 F 区 8 号楼 11 层

福建钱江水务有限公司，联系电话：13358265575。 

三、谈判保证金 

供应商须在递交响应文件的截止时间前交纳谈判保证金。 

谈判保证金：人民币 20000 元 

提交谈判保证金的银行账户信息 

账户名称：福建钱江水务有限公司 

开户银行：交通银行福州分行仓山支行 

银行账号：351008050018010020622 

四、发布公告的媒介 

本次采购公告发布媒体为福建钱江水务有限公司官网发布 , 链接：



 

Https://www.fjqjsw.com/news/lists/10033。注：本次采购公告仅在上述网站发布，其它

任何媒介转载无效，采购人不承担因此带来的一切后果。 

五、联系方式 

采 购 人：福建钱江水务有限公司 

地    址：福建省福州市软件园 F 区 8 号楼 11 层 

联 系 人：陈先生 

联系电话：13358265575 

  



 

附件 1： 

 

采购文件领取确认函 

 

福建钱江水务有限公司： 

 

我公司于      年   月   日通过电子邮件（领取方式）领取了采购文件（采购

项目名称：氯化铁（液体）采购（采购编号：FJQJSW202506001）），本签字人代表

供应商参加竞争性谈判，我方提供竞争性谈判文件中规定的相应资料和说明。本签字

人确认响应文件中所有提交的文件、声明或资料（包括但不限于资格证明文件）是真

实的、合法的、准确的、有效的。 

 

 

供应商（全称并加盖公章）： 

供应商代表（签字）： 

日 期:   年   月   日 

 


